ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РЕШЕНИЕ
	30 июля 2024   года

	№ 107/985-5

г. Челябинск

[bookmark: _GoBack]Об образовании избирательного участка №2226 в месте временного пребывания избирателей при проведении голосования на выборах, организованных в Единый день голосования 8 сентября 2024 года

   На основании пункта 5 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для голосования в месте временного пребывания избирателей на выборах, организованных в Единый день голосования 8 сентября 2024 года, территориальная избирательная комиссия Тракторозаводского района города Челябинска, на которую в соответствии с постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 14 июня 2024 года № 76/1031-7 «О возложении на территориальные избирательные комиссии города Челябинска полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Челябинской городской Думы первого созыва» возложены полномочия окружных избирательных комиссий Челябинских одномандатных избирательных округов №№ 20, 21, 22, 23 по выборам депутатов Челябинской городской Думы первого созыва  РЕШАЕТ:
1. Образовать избирательный участок № 2226 в ГАУЗ ОЗП «Городская клиническая больница № 8 г. Челябинска» по адресу: ул. Горького, д. 28, г. Челябинск, для голосования в месте временного пребывания избирателей.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в адрес ГАУЗ ОЗП «Городская клиническая больница № 8 г. Челябинска».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тракторозаводского района города Челябинска Петрову Л.А.

Председатель комиссии                                                    И.В. Видергольд

Секретарь комиссии                                                           Л.А. Петрова

image1.jpeg

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА

ЧЕЛЯБИНСКА

РЕШЕНИЕ

30 июля

202

4

года

№

107

/

985

-

5

г.

Челябинск

Об образовании избирательного участка

№

2226

в месте временного пребывания избирателей

при

проведении

голосования

на

выборах

,

организованных в

Е

диный день голосования 8

сентября 2024 года

На основании пункта

5

статьи

19

Федерального закона от

1

2

.0

6

.200

2

года

N

67

-

ФЗ

«

Об основных гарантиях

избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации

»,

д

ля голосования в

мест

е

временного пребывания избирателей на

выборах

,

организованных в

Единый день голосования 8 сентября 2024 года

,

т

ерриториальная

избирательная комиссия

Тракторозаводского района

города

Ч

елябинск

а

,

на

которую в соответствии с постановлением избирательной комиссии

Челябинской области от 14 июня 2024 года № 76/1031

-

7 «О возложении на

территориальные избирательные комиссии города Челябинска полномочий

окружн

ых избирательных комиссий по выборам депутатов Челябинской

городской Думы первого созыва» возложены полномочия

окружн

ых

избирательн

ых комиссий

Челябинск

их

одномандатн

ых избирательных

округ

ов №

№

20,

21

, 22, 23

по выборам депутатов Челябинской городской

Думы

первого созыва

РЕШАЕТ:

1.

Образовать избирательный участок №

2226

в

Г

АУЗ ОЗП

«Городская клиническая больница №

8 г. Челябинска»

по адресу

:

ул.

Горького, д.

28, г.

Челябинск

, для голосования в месте

временного

пребывания

избирателей.

      ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА  ГОРОДА   ЧЕЛЯБИНСКА       РЕШЕНИЕ

30 июля   202 4    года   №  107 / 985 - 5

г.  Челябинск        Об образовании избирательного участка  № 2226   в месте временного пребывания избирателей  при  проведении  голосования   на  выборах ,   организованных в  Е диный день голосования 8  сентября 2024 года             На основании пункта   5  статьи  19   Федерального закона от   1 2 .0 6 .200 2   года   N   67 - ФЗ   « Об основных гарантиях  избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации »,  д ля голосования в  мест е   временного пребывания избирателей на   выборах ,   организованных в  Единый день голосования 8 сентября 2024 года ,  т ерриториальная  избирательная комиссия   Тракторозаводского района  города  Ч елябинск а ,  на  которую в соответствии с постановлением избирательной комиссии  Челябинской области от 14 июня 2024 года № 76/1031 - 7 «О возложении на  территориальные избирательные комиссии города Челябинска полномочий  окружн ых избирательных комиссий по выборам депутатов Челябинской  городской Думы первого созыва» возложены полномочия  окружн ых   избирательн ых комиссий   Челябинск их   одномандатн ых избирательных   округ ов № №   20,  21 , 22, 23   по выборам депутатов Челябинской городской  Думы   первого созыва     РЕШАЕТ:   1.   Образовать избирательный участок №  2226   в  Г АУЗ ОЗП  «Городская клиническая больница №   8 г. Челябинска»   по адресу :  ул.   Горького, д.   28, г.   Челябинск , для голосования в месте   временного  пребывания  избирателей.